- 15 'מסכת נגעים' הוא חיבור ביקורתי – שמו האירוני בוקע ועולה – של אלכסנדרוב על אודות: 'משפט המאמרים הספרותיים שחברו יחרי' בהספר השנתי האסיף לשנים תרמ"ה ותרמ"ו' (שמואל אלכסנדרוב, מסכת נגעים, ווארשא תרמ"ז 1886).

'אסוך של שמן אחד' – על נס והוקיות במשנתו של שמואל אלכסנדרוב

שבה ביקר קשה את המאמרים הספרותיים על התלמוד שחברו יתדיו ב'האסיף' לשנת תרמ"ה ותרמ"ו, היה כנגע להסופרים והמשכילים, ועל-ידי מחברתו 'נס פך השמן', שבה נעשה כתנא דמסייע לחיים וליג סלונז'סקי, סר טעמו בעיני הרבנים, ויש שיצאו בספרותם כנגדו.